
Obsah čísla
8 MAGICKÉ ECHO
Kaleidoskop drobných zpráv ze světa záhad, 
tajemství a mystérií!

d Záhada lesa sebevrahů 
opět ožívá!
Mají zlé síly na svědomí nové oběti?

1 0  6 případů, kdy se hrátky sOuija 
tabulkou vymkly kontrole

2 2  FOTOSTORY

Egypt hlásí objev desetiletí!
Co čeká uvnitř prastaré hrobky?

2 5 PROKLETÉ PŘEDMĚTY

Zkáza Franklinovy expedice
Přivádí obraz studenty к šílenství?

2 0 Tajemní pojídači
hříchů
Dokázali z člověka vysát zlou 
minulost?

44  NA STOPĚ

Tajemný Nižbor
Obchází zde přízrak muže v černém?

Indické děvčátko si vzpomnělo 
na minulý život
Je to důkaz reinkarnace?

4 8 Záhadné zmizení letu MH370
Nabízí odpověď Nostradamovo proroctví?

Teče vodopád Devil’s Kettle 
přímo do pekla?

2 8  HORKÉ OTÁZKY 
Vrtá vám něco hlavou? Zeptejte se

С  1  Neznámé monstrum 
zranilo v Indii 12 lidí!

32 ZÁHADA MĚSÍCE
Zázračné léky, o kterých nemáte 
tušení!
Jsou jejich účinky záměrně zatajovány?

O 9 Tajemní kožoměnci
Existují lidé, kteří se umí proměnit ve zvířata?

4 2  ZÁHADY POD LUPOU

Kopíosudu
Opravdu má zázračné vlastnosti?

Záhada Roanoke
Kam zmizeli zdejší osadníci?

D 5 Zakázaná Lhasa
Proč se ji Čína snaží ukrýt před světem?

5  8  Záhadný efekt Mandela
Potvrzuje existenci paralelních světů?

01 Záhadná ektoplazma
Zpestření spirituálních seancí, nebo projev 
duchovního světa?

62
NEJNOVĚJŠÍ
AGROSYMBOLY, 
KTERÉ OHROMILY

SVĚT
Texcoco,
Mexiko
Další důkaz o existenci 
mimozemšťanů?

O  Straší и Nových Mlýnů duchové 
utonulých dětí?

0 9  Hádanka jménem Kryptos
Rozluští konečně někdo největší tajemství CI/

)  Megalitická lokalita 
Nabta Playa
Dokládá nezměrné znalosti dávných Egypťan

2 Mariánská zjevení, 
která nejspíš neznáte!
Kde také konala bohorodička zázraky?

í O  Je Čarodějova pyramida 
v Uxmalu prokletá?

7 0  Blíží se konec světa?
Zbývají nám měsíce, varuje prorok

8 2 CO NA VÁS OSUD CHYSTÁ 
Budte čestní a úspěch vás nemine

8  ô  Může Velký hadronový 
urychlovač kontaktovat Boha?

91 Šokující svědectví
z Nového Zélandu
Muž měl strávit 10 dnů s mimozemšťany!

9 2  ČTENÁŘSKÉ PŘÍBĚHY
Vybrali jsme z vašich příspěvků

9 5 Léčitelka Patočková
Uzdravovala lidi na dálku?


